

**Č. j.: MPSV-2021/181638**

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – poskytnutí dokumentů

Dotaz ze dne 12. 11. 2021

dne 12. 11. 2021 bylo Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) doručeno Vaše podání, zaevidovaná pod č.j. MPSV-2021/181638, ve kterém jste podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požádal o poskytnutí:

- 1. Rozhodnutí MPSV ze dne 6. 1. 2020, č.j. MPSV-2019/184970-421/1,*
- 2. Vyjádření k žalobě č.j. 55 Ad 3/2020-59 podané u Krajského soudu v Českých Budějovicích*
- 3. Kasační stížnosti sp. zn. 5 Ads 296/2020*

K Vašemu podání sdělujeme, že v příloze zasíláme požadované rozhodnutí MPSV, v anonymizované podobě, aby z něj nebylo patrné, jaké osoby se požadovaný dokument týká a nebylo možné se seznámit s průběhem správního řízení.

Ve věci anonymizace požadovaného rozhodnutí MPSV, kasační stížnosti sp. zn. 5 Ads 296/2020 a Vyjádření MPSV k žalobě č.j. 55 Ad 3/2020-59 podané u Krajského soudu v Českých Budějovicích Vám bude zasláno samostatné rozhodnutí.

S pozdravem

Přílohy dle textu